
Dodatek č. 2 III/12934 Brunka, most ev. č. 12934-1; opakovaná výzva 

 

Stránka 1 z 4 
 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo III/12934 Brunka, most ev. č. 12934-1; opakovaná výzva  

ze dne 07. 05. 2021 

 
Číslo smlouvy objednatele: P-ST-4-2021 
Číslo smlouvy zhotovitele:  S22-073-0026 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Radovan Necid 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem:  Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

zastoupený:  Ing. Michal Beľa, ředitel závodu MOSTY, na základě plné moci a 

                          Michal Blahovič, výrobní ředitel, na základě plné moci 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Michal Beľa, ředitel závodu MOSTY, na základě plné moci a 

                          Michal Blahovič, výrobní ředitel, na základě plné moci 

IČO:   48035599 

DIČ:   CZ48035599 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 



Dodatek č. 2 III/12934 Brunka, most ev. č. 12934-1; opakovaná výzva 

 

Stránka 2 z 4 
 

 
Článek 2 

Změna smluvních podmínek 
 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele P-ST-4-
2021 ze dne 07. 05. 2021, spočívající v stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací 
tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, a dále 
v prodloužení termínu uvedení celé stavby do předčasného užívání na základě požadavku PČR o doplnění 
VDZ (vodících čar) a SDZ (směrová tabule „Z“). 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební 
práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými Změnovými 
listy č.  1, 2 a 3. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  7 107 262,35 Kč 

Vícepráce ZBV 1         599 172,48 Kč 

Méněpráce ZBV 2         - 55 768,75 Kč 

Vícepráce ZBV 3           44 271,70 Kč 

Méněpráce ZBV 3      __ - 7 882,48 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 bez DPH  7 687 055,30 Kč 

DPH 21 %       1 614 281,62 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH  9 301 336,92 Kč 

 

2.4. Doba plnění dle článku IV. stávající smlouvy se mění tak, že původní ujednání v bodě 4.1., které zní: 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění: 

b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): do 3 
měsíců od předání a převzetí staveniště  

c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: do 1 měsíce od uvedení celé 
stavby do užívání dle bodu b) (vyjma geometrického plánu)  

d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: do 3 měsíců od uvedení celé stavby do 
užívání dle bodu b). 

 

se ruší a nahrazuje ujednáním: 



Dodatek č. 2 III/12934 Brunka, most ev. č. 12934-1; opakovaná výzva 

 

Stránka 3 z 4 
 

 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění: 

b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): do 30. 9. 
2021 

c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: do 1 měsíce od uvedení celé 
stavby do užívání dle bodu b) (vyjma geometrického plánu)  

d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: do 3 měsíců od uvedení celé stavby do 
užívání dle bodu b). 

 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

 
3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 2 ve znění platných dodatků se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Dodatek č. 2 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změna soupisu prací č. 1 

- Změna soupisu prací č. 2 

- Změna soupisu prací č. 3 

 



Dodatek č. 2 III/12934 Brunka, most ev. č. 12934-1; opakovaná výzva 

 

Stránka 4 z 4 
 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

V Praze  V Jihlavě 
 
 

 
 
 
 

………………………………………………. 

    SWIETELSKY stavební s.r.o. 

       ředitel závodu MOSTY 
 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………………………. 

    SWIETELSKY stavební s.r.o. 

            výrobní ředitel 

 
 

 
 
 
 

………………………………………………. 
            ředitel organizace 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1001 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Kč 0,000 1 224,000 1 224,000 15,94 0,00 19 510,56 19 510,56 19 510,56 100,00%
1002 574B34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM Kč 0,000 1 224,000 1 224,000 473,58 0,00 579 661,92 579 661,92 579 661,92 100,00%

Celkem 0,00 0,00 599 172,48 599 172,48 599 172,48 100,00%

Číslo a název rozpočtu: SO 181 - DIO Skupina Změn: 3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
Evidenční číslo a název stavby: III/12934 - Brunka, most ev.č. 12934-1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 181 - DIO č. 1

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v                   

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena 
celkem ve 

Změně v Kč

Množství 
ve Změně

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve 

Smlouvě



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 014102B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22,942 0,000 -22,942 363,81 8 346,53 -8 346,53 0,00 -8 346,53 100,00%
12 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM M3 4,230 0,000 -4,230 9 095,17 38 472,57 -38 472,57 0,00 -38 472,57 100,00%
13 113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM M3 0,984 0,000 -0,984 9 095,17 8 949,65 -8 949,65 0,00 -8 949,65 100,00%

Celkem 55 768,75 -55 768,75 0,00 0,00 -55 768,75 100,00%

Množství 
ve Změně

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v                   

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena 
celkem ve 

Změně v Kč

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Demolice stávajícího mostu ev.č.12934-1 Skupina Změn: 3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.3
Evidenční číslo a název stavby: III/12934 - Brunka, most ev.č. 12934-1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 001 - Demolice stávajícího mostu ev.č.12934-1 č. 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

51 89911K OCELOVÝ POKLOP D400 kus 1,000 0,000 -1,000 7 882,48 7 882,48 -7 882,48 0,00 0,00 -7 882,48 -100,00%

3001 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 0,000 1,000 1,000 1 010,00 0,00 0,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 100,00%

3002 899103112A ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ POKLOP S RÁMEM SP FIX 760x760, zatížení do 50kN kus 0,000 1,000 1,000 41 994,70 0,00 0,00 41 994,70 41 994,70 41 994,70 100,00%

3003 89915 STUPADLA (A POD) kus 0,000 7,000 7,000 181,00 0,00 0,00 1 267,00 1 267,00 1 267,00 100,00%

Celkem 7 882,48 -7 882,48 44 271,70 44 271,70 36 389,22 461,65%

NOVÉ POLOŽKY

Množství 

ve Změně

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena 

celkem ve 

Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny 

kladné v Kč

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Číslo a název rozpočtu: SO 201 -  Most ev.č.12934-1 Skupina Změn: 3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3.3
Evidenční číslo a název stavby: III/12934 - Brunka, most ev.č. 12934-1 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 -  Most ev.č.12934-1 č. 3


		2021-09-01T11:28:20+0200
	Michal Beľa


		2021-09-02T08:14:49+0200
	Michal Blahovič


		2021-09-02T17:11:09+0200
	Ing. Radovan Necid




